



WODOCIĄGI I KANALIZACJA

Spółka z o.o.
ul. Kilińskiego 25a 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel (74) 832 20 50, kom. 601 462 379

Dzierżoniów, 23-03-2012

L.dz. JRP-20.2.2.1-9/11-12

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa SUW CICHA w Dzierżoniowie” wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierzoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej, na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Przy modernizacji filtrów zgodnie z przedmiarem oraz projektem wykonawczym (wymiana drenaży oraz koryt popłucznych) niezbędne jest także usunięcie złoża z filtrów, zalecana jest także wymiana na nowe złoże, gdyż podczas robót może dojść do wymieszania się granulacji złoża. W przypadku wymiany złoża stare złoże zgodnie z obowiązującym prawem należy poddać procesowi utylizacji. Czy mamy rozumieć, iż czynności te wykona inwestor, gdyż opublikowany przedmiar oraz projekt nie uwzględnia tych robót?

Odpowiedź

Wymianę złoża filtracyjnego, oraz utylizację starego złoża wykona Wykonawca, zgodnie z częścią III SIWZ, tj. OPZ.

Zamawiający sprostował w powyższym zakresie przedmiar robót branży technologicznej.

Poprawiony przedmiar robót został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=504

Pytanie nr 2:

Czy modernizacja SUW Kamionki oraz SUW Cicha musi być przeprowadzana na pracującej stacji, czy będzie możliwe okresowe przerwanie pracy aby dokonać prac montażowych lub demontażowych instalacji?

Odpowiedź

Zgodnie z częścią I SIWZ, tj. IDW oraz częścią III SIWZ, tj. OPZ całość robót budowlanych zostanie wykonana na czynnym obiekcie uzdatniającym wodę celem jej dostarczenia do odbiorców. Kolejność robót musi być ustalona na etapie realizacji inwestycji, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oraz, pod warunkiem zachowania ciągłości dostawy wody do sieci wodociągowej.

Wszystkie roboty muszą być realizowane przy ciągłej pracy stacji uzdatniania wody poprzez zapewnienie montażu tymczasowych połączeń technologicznych.

Każde ewentualne wstrzymanie pracy SUW należy uzgodnić z Zamawiającym i uzyskać jego pisemną zgodę.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o.
DYREKTOR
ds. Technicznych
mgr inż. Kazimierz Pietkiewicz
PROKURENT